

این روزها چشم بیشتر مردم به بازار طلاو ارز است،

چراکه رسانه های بیگانه با اخبار نادرست موجب تشویش اذهان عمومی در این حوزه شده اند.

بازار ارز در ریلی روان به نام ثبات در نرخ اسعار خارجی در حال حرکت است؛ به طوری که در یک الی دو هفته گذشته تا به امروز هیچ جهش نرخی رخ نداده و همچنان تقاضا برای ارز با کمترین میزان رو به روست . هم اکنون دلار در بازار غیررسمی حدود ۱۴ الی ۱۴,۳۰۰ هزار تومان در حال عرضه است.

یورو نیز طبق اعلام روزانه بانک مرکزی به مسافران،دانشجویان و فرصت های مطالعاتی با نرخ ۱۴ هزار و ۳۰۷ هزار تومان عرضه می شود.

متقاضیان ارز واقعی شدند

یک منبع آگاه در بانک ملی ، اظهار کرد: روزهای اخیر تغییرات نرخی در بازار ارز مسافرتی و دانشجویی مشهود نبوده و بازار در روند بسیار ثابتی قرار گرفته بود، به نظر می رسد واقعی شدن متقاضیان این بازار مشکلات قبل را نیز از بین برده است.

همچنین طبق مشاهدات عینی از بازار ارز واقع در میدان فرودساز، جوی آرام بر بازار حاکم است ، بسیاری از افراد دولی در صرافی های این مکان نیز معتمدن حدفد تقریبی دلال ها و تاثیر مجازات سنگین مخلان بازار ارز، باعث شده است تا معاملات، جامه واقعی بر تن کرده و دلال ها زمینه را برای فعالیت خود مناسب نیندند.

میزان عرضه و تقاضای بازار آزاد ارز فرصت سودجویی را از شیادان گرفت

یکی از صرافان فعال در بازار ارز ، با اشاره به شایعات مطرح شده مبنی بر بازگشت گرانی به این بازار گفت: به نظر می رسد این فعالیت های منفی از جانب عده ای در خارج از کشور نتذیه می شود زیرا بازار ارز این روزها ، جو شلوغی را مشاهده نمی کند وصرافی ها نیز با نرخ های کاملا معقول در حال معامله هستند.

وی اظهار کرد: با توجه به تجربه این جانب در بازار ارز ، دیگر شاهد روند صعودی قیمت ارز نخواهیم بود. چرا که آن اضطراب موجود در بازار نیز بیشتر بر پایه

قیمت سهام شرکت‌های خودرویی و بانکی امروز بر خلاف روز گذشته در مدار رشد قرار گرفت. در عین حال با افزایش قیمت سهام بیشتر شرکت‌ها، شاخص کل توانست حدود ۱۲۴۱ واحد رشد کند.

دبیروز از لحظه باز شدن معاملات بورس اوراق بهادار تهران شاخص کل شروع به رشد کرد و توانست با ۱۲۴۱ واحد افزایش تا رقم ۱۸۴ هزار و ۱۵۹ واحدی بالا رود. همچنین شاخص کل هم‌وزن نیز هم‌راستا با نامگر اصلی ۳۴۹ واحد رشد کرد و به رقم ۲۸ هزار و ۲۵۰ واحدی رسید.

شاخص آزاد شتابور نیز با ۱۵۵۴ واحد رشد رقم ۱۹۳ هزار و ۹۰۴ واحدی دست یافت. شاخص بازار اول و دوم نیز هر یک به ترتیب ۸۷۲ و ۲۴۷۴ واحد رشد کرد.

بانک ملت، معدنی و صنعتی گلگهر، بانک صادرات ایران و پالایش نفت تهران هر یک به ترتیب ۱۱۰، ۷۱، ۶۳ و ۵۹ واحد تاثیر مثبت روی شاخص‌های بازار سهام داشتند اما در طرف مقابل نفت بهران، صنایع پتروشیمی خلیج فارس و پالایش نفت تبریز هر

بانک مسکن، پایدارترین بانک در بین بانک های پرتراکنش



بانک مسکن برای چهارمین ماه متوالی به عنوان پایدارترین بانک در بین بانک های پرتراکنش شبکه شتاب از طرف بانک مرکزی معرفی شد.

مدیرعامل بانک صادرات خیر داد:

آغاز فرایند تهاتر بزرگ ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی

مدیرعامل بانک صادرات با اشاره به آغاز فرایند تهاتر ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی بدهی پیمانکاران، دولت، شرکت‌های دولتی و عمومی، بانک‌ها و بانک مرکزی گفت: امیدواریم تا چند هفته آینده کار نهایی شده و اوراق اسناد خزانه برای آن منتشر شود.

حجت‌الله صیدی ، درخصوص روند اجرای تبصره ۵ قانون بودجه سال ۹۷ که براساس آن تا سقف ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از بدهی‌های پیمانکاران، دولت، شرکت‌های دولتی، شرکت‌های عمومی، بانک‌ها و بانک مرکزی، تهاتر می‌شود، اظهارداشت: فرم‌هایی به بانک داده شده است که پیمانکاران و سایر

طلا و همچنین ارز مشاهده نمی شود و این امر بیانگر واقعی شدن بازار و کوتاه شدن دست دلال ها از این بازار است.

کشتی آرای از وجود ثبات در بازار در دو هفته گذشته تا کنون خیر داد و گفت: این آرامش به دو دلیل بوجود آمده است یکی از این دلایل واقعی شدن متقاضیان است.

این اظهار نظرها همگی از بی تاثیری فشار روانی از آن سوی مرزها بر اقتصاد ایران خیر می دهد چراکه تحریم ها بحث جدید و نوظهوری نیستند و تنها با زبان های مختلفی برای ایران تعریف می شوند و کارشناسان و مسئولان مربوط همواره آمادگی خود را برای مقابله با این موضوع اعلام کرده اند.

برقراری کانال مالی با اتحادیه اروپا

کامران سلطانی زاده، مدیر روابط عمومی کانون صرافان ایرانیان ، با اشاره وضعیت فعلی بازار آزاد ارز گفت: شرایط مطلوب حال حاضر در بازار ارز، به مدیریت به جا و برنامه ریزی صحیح بانک مرکزی بر می گردد.بسیاری از خیرگزاری های آنسوی مرزها به تاثیر تحریم ها بر ایران پرداخته اند که ما معتقدیم این تحریم ها تنها یک بار روانی است و تاثیر چندانی بر بازارهای ما نخواهد گذاشت زیرا این موضوع برای ما جدید و نوظهور نیست.

وی افزود: زمانی که بانک مرکزی صرافی ها را به رسمیت شناخت و اجازه تعیین نرخ را به صورت مستقل در اختیار آن ها قرار داد به نوعی آبی به روی آتش این نهادهای ریخت.صرافی ها از چند ماه قبل منابع خود را از طریق عرضه و تقاضا تامین می کردند که این روند هم اکنون نیز ادامه دارد.

مدیر روابط عمومی کانون صرافان ایرانیان گفت: عامل دیگری که منجر به واقعی سازی بازار ارز شد، ایجاد بازار توافقی برای تجاری بود که نیاز به تهیه ارز فوری و واردات کالای مورد نظر خود را داشته اند.

وی ابراز کرد: اما اصلی ترین موضوعی که منجر به ایجاد آرامش فعلی در بازار ارز شده است، کوتاه کردن دست دلالان و سودجویانی که هم به صورت واقعی و

یک به ترتیب ۲۱، ۲۱ و ۲۰ واحد تاثیر کاهنده روی شاخص‌های بازار داشتند.

دبیروز در گروه بانک‌ها و موسسات اعتباری قیمت سهم‌ها با رشد همراه بود و اکثرا بیش از سه درصد رشد را در این نمادها شاهد بودیم. حتی در تعدادی از نمادهای بانکی صف خرید قابل مشاهده بود.

در گروه فرآورده‌های نفتی، کک و سوخت هسته‌ای نوسان قیمت سهم‌ها عمدتا کمتر از دو درصد بود. برخی از این نمادها نیز همچون نماد سرمایه گذاری صنعت نفت توانست چهار درصد افزایش قیمت را شاهد باشد در عین حال نفت بهران با حدود ۳.۱ درصد کاهش قیمت روبه‌رو شد.

در برخی از روزها در هفته گذشته خودرویی‌ها و بانکی‌ها توانسته بودند شاهد رشد شقیمت سهمشان باشند، اما از ابتدای هفته گذشته این سهم‌ها و مخصوصا خودرویی‌ها با کاهش قیمت روبه‌رو شده بودند، اما امروز فعالان بازار سهام شاهد افزایش فراینده سهم‌ها در گروه خودرو و ساخت قطعات بودند؛

بانک مسکن، پایدارترین بانک در بین بانک های پرتراکنش

گامی استوار در راستای افزایش رضایتمندی مشتریان بردارد . بانک مسکن همواره سعی کرده است که در حوزه بانکداری الکترونیک یکی از بانک های پیش رو باشد که آمارهای عملکردی بانک مرکزی نیز این موضوع را تایید می کند. در این خصوص متنوع سازی ابزارها و ارائه خدمات اینترنتی با کیفیت در بانک مسکن همواره مورد تاکید قرار گرفته است.

بررسی ها از عملکرد ۶ ماه نخست سال جاری در بانک مسکن نیز نشان می دهد که متوسط تعداد تراکنش های ماهانه هر خودپرداز ۱۲ هزار و ۳۵۵ تراکنش بوده و اهداف تعیین شده در این بخش محقق شده است. همچنین مطابق بررسی ها متوسط تراکنش هر کیوسک در هر ماه به میزان



هم به صورت مجازی در کانال و گروه ها فعالیت می کردند ، است .

سلطانی زاده بیان کرد: همین موضوع میزان بالایی از نگرانی صرافی ها و حتی عموم مردم را که تغییرات نرخ ارز در بازار بر معیشت آن ها نیز تاثیر می گذاشت، را بر طرف کرد.در کل زمانی که بتوان فرکانس های روانی منجر را در بازارها مهار کرد، دیگر شاهد نوسانات و اتفاقات از این قبیل نخواهیم بود که خوشبختانه این روزها نیز شاهد آن هستیم.

وی اضافه کرد: عامل دیگری که ما را در پیشرفت و ثبات در بازارهایمان، کمک می کند ایجاد کانال های ارتباطی میان ایران و اتحادیه اروپاست که در هر حالت میزان ارز مورد نیازمان را تامین خواهند کرد.

مدیر روابط عمومی کانون صرافان ایرانیان در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا فروش ارز در بانک ها مشکلی برای صرافی ها ایجاد نمی کند، گفت: همگی باید دست در دست هم بدهیم تا از بیج و خم مشکلات اقتصادی و بحران های احتمالی عبور کنیم، قطعا فعالیت بانک برای عرضه ارز به متقاضیان هیچ مشکلی را برای صرافی ها ایجاد نمی کند،شاید ما در برخی موارد با سود درآمد کمتری مواجه شویم اما باید بدانیم که فرهنگ فداکاری برای کشور نهادهای خود.

سلطانی زاده در پایان گفت: در حال حاضر بازار ارز رسمی ، آرام است و قطعا هیچ مشکلی در ارائه ارز و خرید آن در صرافی ها وجود ندارد، همکاری بانک مرکزی با دادگستری برای مجازات متخلفان موجب شد تا تقاضاهای کاذب از بازار ها برچیده شود.مردم باید بدانند ارز به عنوان یک سرمایه تلقی نمی شود بلکه نوعی اسکناس برای مصارف خاص شناخته شده است.

در نهایت با بررسی نظرات کارشناسان و افراد فعال در بازار سرمایه بی می بریم این روزها بازار ارز با روند خوبی رو به روست، مردم باید بدانند ایجاد هرگونه تنش در بازارهای خاص همچون بازار ارز، تنها به معیشت عده ای از مردم که با معامله ارز رابطه ای ندارند ضربه خواهد زد.

به طوری که تعداد زیادی از سهم‌های این گروه بیش از چهار درصد رشد قیمت را تجربه کردند و بعضا با صف خرید همراه شد.

اما در گروه استخراج کانه‌های فلزی شاهد رشد قیمت‌ها بودیم. البته این رشد قیمت‌ها در برخی سهم‌ها کمتر از یک درصد، در برخی حدود ۲.۵ درصد و در اندک سهم‌هایی حدود پنج درصد بود. ارزش معاملات بورس تهران امروز به رقم ۷۹۴ میلیارد تومان رسید. در حجم معاملات رقم ۲.۳ میلیارد سهم و اوراق مالی را رد کرد. همچنین تعداد معاملات این بازار به عدد ۱۳۲ هزار و ۷۱۲ واحدی رسید.

آیفکس نیز با ۲۶ واحد رشد توانست بار دیگر از تراز ۲۰۰۰ واحدی رودر شد و به رقم ۲۰۱۱ واحدی برسد. ارزش معاملات فرابورس ایران به رقم ۳۵۸ میلیارد تومان رسید و حجم معاملات این بازار عدد ۶۹۴ میلیون سهم و اوراق مالی را رد کرد. همچنین تعداد معاملات این بازار رقم ۹۲ هزار و ۸۴ را تجربه کرد.

مدیرعامل بانک صادرات غیرنفتی در شرایط تحریم تاکید بر توسعه صادرات غیرنفتی

موفق در بانک مسکن، سامانه ای برای ثبت و پیگیری تراکنش های ناموفق نیز طراحی شده است. این بانک در پایگاه اینترنتی خود دارای سامانه ثبت و پیگیری تراکنش های ناموفق است که در صورت مغایرت در عملیات بانکی نظیر خرید، پرداخت قبض، انتقال وجه و برداشت و عدم برگشت وجه به کار در ۷۲ ساعت، مشتریان در این سامانه می توانند با ورود اطلاعات تراکنش خود کارشناسان بانک را از این مغایرت مطلع کنند. این درخواست در اسرع وقت توسط بانک بررسی شده و مشتریان می توانند توسط این سامانه و با استفاده از کد پیگیری که در زمان ثبت درخواست اعلام می شود، از نتیجه بررسی تراکنش خود مطلع شوند.

مدیرعامل بانک صادرات در پاسخ به این سوال که این تسویه و تهاترها تا پایان سال انجام خواهد شد؟ گفت: امیدواریم تا چند هفته آینده انجام شده و اوراق اسناد خزانه مرتبط با آن منتشر شود.

صیدی همچنین درخصوص خیرهای منتشر شده مبنی بر توقف انجام حواله‌های ارزی در بانک‌ها، اظهارداشت: خیر تاکنون مشکل خاصی بابت انجام حواله‌های ارزی وجود نداشته است و تا زمانی که امکان استفاده از سامانه پیام‌رسانی مالی وجود داشته باشد، حواله ارزی هم انجام می‌شود. وی اضافه کرد: هر چند ممکن است

یک بانک خارجی به عنوان کارگزار حواله ارزی ما را قبول نکند اما بانک‌های دیگری این حواله را می‌پذیرند. وی ادامه داد: بنابراین انجام حواله‌های ارزی متوقف نشده است و تا زمانی که امکان پیام‌رسانی مالی بین بانک‌های ایرانی و خارجی وجود داشته باشد، انجام حواله ارزی هم امکان‌پذیر است.

مدیرعامل بانک صادرات در پاسخ به این پرسش که آیا بانک‌ها با سامانه‌های پیام‌رسان دیگری برای نقل و انتقال مالی استفاده می‌کنند، گفت: بانک مرکزی در تلاش است تا سامانه پیام‌رسان جایگزین کل سیستم بانکی اجرایی نشده است.

۱۲۶ هزار نفر تسهیلات ازدواج از بانک ملی ایران دریافت کردند

از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه بیش از ۱۷۶ هزار نفر تسهیلات ازدواج از بانک ملی ایران دریافت کردند. به گزارش اخبار صنعت، حمایت از جوانان و تسهیل امر ازدواج با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه یکی از محوری ترین سیاست های این بانک است و در هفت ماه ابتدای سال جاری ۱۷۶ هزار و ۸۲۳ نفر با ۲۷ هزار و ۶۷۹

میلیارد و ۲۸۷ میلیون ریال تسهیلات ازدواج بانک ملی ایران به خانه بخت رفتند.بر اساس ابلاغ بانک مرکزی، تسهیلات ازدواج از ابتدای سال جاری ۱۵ میلیون تومان برای هر یک از زوجین با دوره بازپرداخت ۶۰ ماهه و نرخ کارمزد چهار درصد است. سقف این تسهیلات در سال ۹۶ مبلغ ۱۰ میلیون تومان برای هر یک از زوجین با مدت بازپرداخت ۴۸ ماه، اقساط مساوی و نرخ کارمزد چهار درصد بوده. هر یک از متقاضیان صرفا یک مرتبه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج تعلق می گیرد و متقاضیان به مدت دو سال (۲۴ ماه) از تاریخ عقد، می توانند برای دریافت تسهیلات مذکور اقدام کنند.با توجه به اهمیت تسهیلات ازدواج، بانک ملی ایران سهم قابل توجهی از تسهیلات پرداختی قرض الحسنه خود در سال ۹۷ را به این بخش اختصاص داده است.این بانک در یک سال ابتدای فعالیت دولت دوازدهم نیز رویکرد حمایت از زوج های جوان را دنبال و از ابتدای مردامه‌ام سال گذشته تا پایان خردادماه سال جاری تعداد ۲۱۴ هزار و ۶۸۸ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به ارزش ۲۵ هزار و ۳۸۱ میلیارد ریال پرداخت کرده است.همچنین بانک ملی ایران در طرح ضربتی ازدواج سال گذشته هم بیشترین سهم از کل تسهیلات پرداخت شده قرض الحسنه ازدواج را کسب کرد و از این رو مورد تقدیر بانک مرکزی قرار گرفت.

تغییر سقف عمومی تراکش های شتابی و غیر شتابی در سامانه های غیرحضورى بانک ملت

پیرو بخشنامه بانک مرکزی درباره تعیین سقف جدید برای انتقال وجه از طریق کارت‌های بانکی، سقف عمومی تراکنش‌های شتابی و غیر شتابی کارت‌های بانکی در سامانه های غیرحضورى بانک ملت تغییر کرد.به گزارش اخبار صنعت، از این پس سقف عمومی تراکنش انتقال وجه شتابی و غیرشتابی کارت‌ی برای سامانه های خودپرداز، بانکداری اینترنتی و همراه بانک ملت برای هر فقره کارت در هر شبانه روز مبلغ ۳۰ میلیون ریال خواهد بود. همچنین سقف عمومی خرید کارت از طریق پایانه های فروشگاهی(POS) و درگاه پرداخت اینترنتی(VPOS)بانک ملت برای هر فقره کارت در هر شبانه روز مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال تعیین شده است.با وجود این تغییرات، سقف عمومی تراکنش انتقال وجه شتابی و غیرشتابی کارت‌ی برای پایانه کارت خوان شعبه‌ای برای هر فقره کارت در هر شبانه روز همچنان، مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال خواهد بود.این گزارش حاکی است، کارشناسان مرکز ارتباط ملت با شماره ۱۵۵۶ در تهران و ۰۲۱-۸۲۴۸۸ در شهرستان‌ها آماد پاسخگویی به سوالات هموطنان در این زمینه هستند.

فرصت یک‌ماهه دولت به بانک مرکزی برای تدوین ضوابط پرداخت الکترونیک

هیات وزیران، بانک مرکزی را موظف کرد که چارچوب‌ها و ضوابط بانکی پرداخت خرد، کیف پول الکترونیک و پرداخت‌های مبتنی بر انواع فناوری‌ها را ظرف یک ماه از ابلاغ این مصوبه تدوین و ابلاغ کند.در جلسه روز یکشنبه هیات دولت با توجه به ضرورت تدوین مقررات لازم در حوزه پرداخت‌های الکترونیک، ضوابط پرداخت‌های الکترونیک از سوی بانک مرکزی مورد تاکید قرار گرفته و برای این امر فرصت یک‌ماهه از سوی هیات وزیران در نظر گرفته شده است.همچنین بانک‌ها و شرکت‌های ارایه دهنده خدمات پرداخت، موظف شدند دسترسی به خدمات بانکی برای شرکت‌های خدمات فناوری مالی (فین‌ها) که دارای مجوز از صنف مربوط هستند را فراهم آورند و در مواردی که به تشخیص بانک مرکزی شرکت‌های یاد شده ضوابط مربوط را رعایت نکنند، فعالیت آن‌ها متوقف می‌شود.به موجب تصمیم دولت، دستگاه‌های اجرایی موظف شدند ساز و کارهای لازم برای دریافت فرجه دولتی از طریق شرکت‌های خدمات فناوری مالی را فراهم کنند و بانک مرکزی نیز موظف شد در حوزه خدمات پرداخت الکترونیک از منظر سیاست‌گذاری و اعمال استانداردهای بانکی پرداخت، نسبت به تنظیم آن‌ها اقدام کند و تحمیل هرگونه روش‌های خاصی از کسب و کار توسط دستگاه‌های اجرایی در این حوزه ممنوع است.

مدیرعامل بانک صادرات توسعه صادرات عنوان کرد

مدیرعامل بانک صادرات غیرنفتی در شرایط تحریم تاکید بر توسعه صادرات غیرنفتی در شرایط تحریم و محدود شدن صادرات نفت، باید تلاش کنیم صادرات غیرنفتی را گسترش دهیم. علی صالح آبادی در مراسم تقدیر از صادرکنندگان نمونه صندوق ضمانت ایران گفت: بانک توسعه صادرات، سازمان توسعه تجارت، صندوق ضمانت صادرات و همچنین صندوق توسعه ملی چهار ضلع مهم برای گسترش صادرات به شمار می‌رود.مدیرعامل بانک توسعه صادرات افزود: در شرایط فعلی و با توجه به تحریم‌ها باید همگی کمک کنیم تا صادرات افزایش یابد و با توجه به اینکه به دلیل تحریم‌ها، آمریکا فروش نفت ایران را محدود کرده باید از طریق صادرات غیرنفتی برای کشور درآمدزایی داشته باشیم.وی ادامه داد: تفاوت کشور ما با سایر کشورهایی که نفت آنها تحریم شده است، انکا به صادرات غیرنفتی است و فکر می‌کنم با توجه به بیش از ۴۰ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی مشکلی در شرایط تحریم برای کشور پیش نیاید. صالح‌آبادی بیان داشت: بر این باور هستیم که تعاملات خود را با مشتریان بیشتر کرده و حفظ سطح خدمات بانکی در شرایط جدید در دستورکار قرار گیرد.مدیرعامل بانک توسعه صادرات اظهار داشت: در ۴ سال گذشته با تعامل خوب بین بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی خطوط اعتباری دریافت کرده‌ایم و تلاش کرده‌ایم که تسهیلات را به شرکت‌هایی که صادرات خود را ارتقا داده‌اند، پرداخت کنیم و هیچ تقاضایی را به دلیل کمبود منابع بدون جواب نگذاریم.وی با اشاره به اینکه با توجه به افزایش نرخ ارز قیمت مواد اولیه و در نتیجه بهای تمام‌شده کالا افزایش می‌یابد، گفت: در این زمینه تلاش داریم تا تجهیز بهتری را برای شرکت‌های صادراتی فراهم کنیم.صالح‌آبادی با اشاره به ارتباط صندوق ضمانت صادرات با بانک توسعه صادرات گفت: بیش از ۵۰ درصد پرتفوی صندوق ضمانت صادرات از بانک توسعه صادرات بوده و امیدواریم این شرایط همچنان ادامه یابد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات عنوان کرد

تاکید بر توسعه صادرات غیرنفتی در شرایط تحریم

مدیرعامل بانک صادرات غیرنفتی در شرایط تحریم و محدود شدن صادرات نفت، باید تلاش کنیم صادرات غیرنفتی را گسترش دهیم. علی صالح آبادی در مراسم تقدیر از صادرکنندگان نمونه صندوق ضمانت ایران گفت: بانک توسعه صادرات، سازمان توسعه تجارت، صندوق ضمانت صادرات و همچنین صندوق توسعه ملی چهار ضلع مهم برای گسترش صادرات به شمار می‌رود.مدیرعامل بانک توسعه صادرات افزود: در شرایط فعلی و با توجه به تحریم‌ها باید همگی کمک کنیم تا صادرات افزایش یابد و با توجه به اینکه به دلیل تحریم‌ها، آمریکا فروش نفت ایران را محدود کرده باید از طریق صادرات غیرنفتی برای کشور درآمدزایی داشته باشیم.وی ادامه داد: تفاوت کشور ما با سایر کشورهایی که نفت آنها تحریم شده است، انکا به صادرات غیرنفتی است و فکر می‌کنم با توجه به بیش از ۴۰ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی مشکلی در شرایط تحریم برای کشور پیش نیاید. صالح‌آبادی بیان داشت: بر این باور هستیم که تعاملات خود را با مشتریان بیشتر کرده و حفظ سطح خدمات بانکی در شرایط جدید در دستورکار قرار گیرد.مدیرعامل بانک توسعه صادرات اظهار داشت: در ۴ سال گذشته با تعامل خوب بین بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی خطوط اعتباری دریافت کرده‌ایم و تلاش کرده‌ایم که تسهیلات را به شرکت‌هایی که صادرات خود را ارتقا داده‌اند، پرداخت کنیم و هیچ تقاضایی را به دلیل کمبود منابع بدون جواب نگذاریم.وی با اشاره به اینکه با توجه به افزایش نرخ ارز قیمت مواد اولیه و در نتیجه بهای تمام‌شده کالا افزایش می‌یابد، گفت: در این زمینه تلاش داریم تا تجهیز بهتری را برای شرکت‌های صادراتی فراهم کنیم.صالح‌آبادی با اشاره به ارتباط صندوق ضمانت صادرات با بانک توسعه صادرات گفت: بیش از ۵۰ درصد پرتفوی صندوق ضمانت صادرات از بانک توسعه صادرات بوده و امیدواریم این شرایط همچنان ادامه یابد.

مدیرعامل بانک صادرات با اشاره به آغاز فرایند تهاتر ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی بدهی پیمانکاران، دولت، شرکت‌های دولتی و عمومی، بانک‌ها و بانک مرکزی گفت: امیدواریم تا چند هفته آینده کار نهایی شده و اوراق اسناد خزانه برای آن منتشر شود.

حجت‌الله صیدی ، درخصوص روند اجرای تبصره ۵ قانون بودجه سال ۹۷ که براساس آن تا سقف ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از بدهی‌های پیمانکاران، دولت، شرکت‌های دولتی، شرکت‌های عمومی، بانک‌ها و بانک مرکزی، تهاتر می‌شود، اظهارداشت: فرم‌هایی به بانک داده شده است که پیمانکاران و سایر

مدیرعامل بانک صادرات در پاسخ به این سوال که این تسویه و تهاترها تا پایان سال انجام خواهد شد؟ گفت: امیدواریم تا چند هفته آینده انجام شده و اوراق اسناد خزانه مرتبط با آن منتشر شود.

صیدی همچنین درخصوص خیرهای منتشر شده مبنی بر توقف انجام حواله‌های ارزی در بانک‌ها، اظهارداشت: خیر تاکنون مشکل خاصی بابت انجام حواله‌های ارزی وجود نداشته است و تا زمانی که امکان استفاده از سامانه پیام‌رسانی مالی وجود داشته باشد، حواله ارزی هم انجام می‌شود. وی اضافه کرد: هر چند ممکن است

یک بانک خارجی به عنوان کارگزار حواله ارزی ما را قبول نکند اما بانک‌های دیگری این حواله را می‌پذیرند. وی ادامه داد: بنابراین انجام حواله‌های ارزی متوقف نشده است و تا زمانی که امکان پیام‌رسانی مالی بین بانک‌های ایرانی و خارجی وجود داشته باشد، انجام حواله ارزی هم امکان‌پذیر است.